                                                                                                                                                                                                           Zał. Nr 7 do

     Uchwały Nr XII/128/03

                                                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy w Pomiechówku

   z dnia 30.12.2003 r.

PRZYCHODY  I  WYDATKI  ŚRODKÓW  SPECJALNYCH

Lp.
NAZWA GOSPODARSTWA

POMOCNICZEGO
DZIAŁ
ROZDZIAŁ
ŚRODKI  PIENIĘŻNE   Na  początek  2004.r.
PLANOWANE

na  2004 r.

PRZYCHODY
PLANOWANE  na  2004. r. WYDATKI







Ogółem
W  tym wpłata

do  budżetu

1
2
3
4
5
6
7
8

1
Środki specjalne szkoły
801
80101
-
42.000
42.000
-

2
Żywienie w szkołach
854
85401
-
71.500
71.500
-














































OGÓŁEM
-
113.500
113.500
-

